PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

DECRETO 3.71112016

EXONERA E NOMEIA
MEMBROS DO CONSELHO
TUTELAR".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal
de Mundo Novo. Estado de Mato Grosso do Sul. no uso de suas
atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1 2  Fica exonerado a pedido, a contar de 16 de Maio de 2016
o Conselbeiro Tutelar ANDRE PEREIRA DA SILVA :  nomeado pelo
Decreto 3677/2016.

Art. 2° Fica nomeada a primeira suplente ROSILENE
NASCIMENTO DE LIMA a contar desta data, como titular do Conseiho
Tutelar ate o término do mandate em 09 de Janeiro de 2020.

Art. 3 0  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçäo,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA FREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO.
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZESSETE DIAS DO
MES DE MAIC DE 0015 MIL E DEZESSEIS.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI

Prefeito Municipal

PUBLICADO NO OIARI0 OFICLAL

DO MUNICPANOVJI j3i
1+DETihJj9- DE.JujC

Av. Campo Crande, 2c7V0OTFone: (flJ4Y4fl44
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.muncionovo.rns.gov.br

DEMONSTRATIVO 	 I

Th.

a r a t Diano
Orgão de divulgaçào oficial do municipio
Terça-feira, 17 de maio de 2016

Oficial
Mundo Novo MS

(:na(o pela Let if 138:27J

DECRETO 	 -
DECRETO 3.1*112016

ao&EM E NOMELA
A&'M6ROS DO CONSELHO
711TEL4R

NUMSIATO CARLOS RN&OS AIAADUCcI. Pr* Mw*e4
0* )Su'40 Nv't. Ci'*M* ôe Mat Cil1c,0 tin so. rio  ujo Ce n39

0 £ C R E T A;

AA.1' FiGs e!Ottfl.)O 3 	 a 	de 1 Cs !.lao 0. '0S
a Cor.a'eia Tu&x AnDRE PtREIRA CA SNA. nc%aa4o pt4
Dst.tio 3 71(201&

Mt 2' rcA ncarmi,aa 	piriaia s4teicA KOSILIIE
Paz MVCO DE LSA a ccnw dcttq aa. coma lW & CanetTho
Tit.ctaa Who t+mro n'.nM,o en'r Ce Jstte 002020

An. 3' Es'a dwet etUs1 cn .tgoc as 	0* ata ptttcec1o.
lvo,assa,t1tccs4.cs ca, corn a.

EOWICiQ CA PHCFEIURA IaiNcGAL Ce F.'UMXj NOVO.
FSTAOO DO Ff10 DM0580 DO Slit.. ADS DelebSem DIAS CO

M&S CE IMIO 1* DOtS 9.1k F L)CZESSCIS

RUMS ERIC CARL OS RM&OS AMADUCCI

Piccio FAi$tbcpEd

IEXTRATO 	 I
EXTTO DC 0011Mm
Cat3VAIl216

W Obi2Ofl
rRzGAOPrWaL P011/2016

PREcallfl& DO lfllO rh 9.W)D ?flMSe a .'es co POCON CA tV&

$ic R.oh0 at PIIçGS pYI .flcat stetS dl cnMo cfl tW w .caodlS2 rims
is Tca. cevnaae Oct hoei ,. 9  satin di Stq,{jtM e.op4 0' at35

Sfv0*5 Utfl O .lgOti pe 31 dl do 20*

DoDcloai,fla I .O1C?0i4&L52m520afl90WOQI 003
SP.00 (aqist e IWO S jeccet
I '.0520163 3S'12.)6

Qat AS2I%Sfl• •I0IG

FSWist M5  L5 & tS*2 C IC 52020.2
AS1n ?FMFRTO CaDS RAMOS ASLW.ICCJ. peb (AtNa a DIEGO flQO/I CA SO v,k
peb tat

D1PAIO%flRATO
conttAurmIaoTe
Pinsia.# 117,2T2
DSP€t.SANDiS1C7S
p.s. pAgnis no iIcNCI0 CpI '11*00 IiOVGlTh * , SiaC COVOXII HC,CtC
tIM lit.
cbs,: AoMç3* cc M4tC#m do tspe.IWIO q,s 	 Pan ,5J430 *4 CrtS'ilT*i
acPi9iaa Sass F.imaC. a.t i,,.d,. a 11w4c0 Ce Cotawa&CMes CO Ferris.

ç3oOi . SI) 1OOfl24&2.2W.33)0030l29
vcfl 7.1W I pan eolIen,aeMertóst
iqnox '73G I
D,41 II Asflfl 17.W2CI6
rr,am..., LCØ tS If S MGS3
Ain't MNERTO Cans RMCS A'MZAJCO. pile aiw= * CCUSOCTE 14%iCJC VISA
- -I

517